

Uke 12 3. klasse på AKS	Mandag 17/3	Tirsdag 18/3	Onsdag 19/3	Torsdag 20/3	Fredag 21/3
Ukesmeny:  De dagene vi kjøtt har vi alltid vegetar og halal som alternativ	Før skolen: Frokostbuffét Etter skolen: Fiskekaker, poteter, gulrøtter og hvit saus	Etter skolen: Gryn og melk	Før skolen: Frokostbuffét Etter skolen: Tomatsuppe	Før skolen:  Torsdags te Etter skolen: Egen matpakke, vi serverer frukt	Før skolen: Frokostbuffét Etter skolen: Buffét på AKS
Aktiviteter: 	Gymsal kl. 14.15-15.15 De som ønsker kan være ute, og de som vil kan være inne Gitargruppe, siste gang Just Dance i auditoriet	Gymsal kl. 13.30-15.00 De som ønsker kan være ute, og de som vil kan være inne Skøyter	Gymsal kl. 15.00 De som ønsker kan være ute, og de som vil kan være inne Formingsgruppe	Gymsal kl. 15.00 De som ønsker kan være ute, og de som vil kan være inne Sygruppe	Gymsal/ disco Bingo De som ønsker kan være ute, og de som vil kan være inne

- AKS-basen til 3. og 4. klasse kommer til å flytte en etasje ned til naturfag og musikkrommet (hurral!) i løpet av uke 12 og 13. Rommet mellom 3a og 3b vil fortsatt være AKS-base, så vi får mange fine rom å bruke. Alle har de samme garderobeplassene, og vi bruker vi fortsatt samme inngang fra skolegården. Dette blir spennende, vi gleder oss!
- Mandag 17/3 avslutter vi gitarkurset. Men for de som ikke har lyst til å gi seg- vi sender ut påmelding til nytt kurs i starten av uka.
- Vi har måttet avlyse skøyter et par tirsdager pga. sykdom noe vi beklager. Vi håper at vi får det til denne uken, men for dere som henter på Forum- bare hør med oss når tirsdagen kommer for sikkerhets skyld.
- Monica leser for de som ønsker å være med på biblioteket hver dag kl. 8.00 (8.15 på onsdager)
- For daglige beskjeder så kan dere enten komme før skolen starter og si ifra til en av oss på AKS, dere kan ringe/ sende **sms frem til kl. 13.00: 918 58 280**, eller hvis dere ønsker å sende skolemelding så send både Asma, Tuva, Sven-Olav, Thomas, Tim, Anahita og Kjersti- alle sammen så er dere sikre på at beskjeden kommer frem.
Skolemeldingene må også sendes før kl. 13.00.

Hå en fin uke!

